

Gdynia , 21 październik 2016r.

**Zarządcy i Administratorzy
Nieruchomości w Gdyni**

Szanowni Państwo,

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gdyni Sp. z o.o. działające w branży ciepłowniczej od 55-lat, **zaprasza Państwa do współpracy** przy realizacji inwestycji związanej z **podłączeniem budynków do miejskiej sieci ciepłowniczej lub rozszerzeniem dostawy ciepła o ciepłą wodę użytkową na terenie Gdyni.**

Inwestycja jest zgodna ze strategią Miasta Gdyni zmierzającą do poprawy środowiska naturalnego poprzez ograniczenie emisji czynników szkodliwych oraz propagowanie rozwiązań infrastrukturalnych korzystnych dla zrównoważonego rozwoju miasta.

OPEC Gdynia sukcesywnie rozbudowuje miejską sieć ciepłowniczą. W ramach projektów unijnych Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 złożone zostały wnioski na rozbudowę sieci ciepłowniczej z wysokosprawnej kogeneracji w Gdyni Południe, w obrębie dzielnic Orłowo i Mały Kack oraz od ul. Stryjskiej w kierunku Placu Górnośląskiego w Gdyni. Rozwój gdyńskiej sieci ciepłowniczej możliwy jest w obszarach miasta, gdzie istnieją możliwości techniczne do podłączenia nowych budynków, a także rezerwy w dociążeniu istniejących sieci ciepłowniczych.

OPEC Gdynia wspólnie z Urzędem Miasta Gdynia, EDF Polska S.A. Oddział Wybrzeże rozpoczyna **kampanię promocyjno-edukacyjną „Daj się ogrzać. Przyłącz się do ciepłolubnych”** skierowaną do mieszkańców Gdyni. Głównym celem kampanii jest podniesienie komfortu i jakości życia mieszkańców Gdyni poprzez umożliwienie dostępu do miejskiej sieci ciepłowniczej, po cenach konkurencyjnych, obowiązujących dla msc OPEC, gwarantujących wieloletnie bezpieczeństwo i niezawodność dostawy w zakresie zaopatrzenia w ciepło i ciepłą wodę użytkową.

Serdecznie zapraszamy Państwa do współpracy, która przyniesie korzyści zarówno mieszkańcom Gdyni, jak i firmą administrującym budynki.

Szczegółowe informacje znajdują się w Dziale Marketingu OPEC tel: 58 62 73 930; e’mail: marketing@opecgdy.com.pl lub na stronach: www.opecgdy.com.pl lub www.cieplolubni.com.pl .

Z poważaniem

**PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR**

mgr inż. Janusz Różalski

www.opecgdy.com.pl